

Jeudi 12/03

Offres Flash !



Herta jambon Le Bon Paris
-25 % de sel ⁽²⁾
315 g (1 kg = 8,54 €)
6 tranches + 3 OFFERTES
Prix normal pour 315 g :
4,03 € (1 kg = 12,79 €)
n°5620488



3 tranches OFFERTES

2.69 ~~4.03~~



Camembert Le Rustique ⁽²⁾
275 g (1 kg = 8,55 €)
250 g + 10 % OFFERTS
Prix normal pour 275 g :
2,87 € (1 kg = 10,44 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5620552



10 % OFFERTS

2.35 ~~2.87~~



Panzani pesto
Le produit de 2 x 90 g :
2,63 € (1 kg = 14,61 €)
Les 2 produits :
3,68 € (1 kg = 10,22 €)
n°5620793

-60% sur le 2^e

1.05 ~~2.63~~
Le 2^e produit



Pistaches
500 g
(1 kg = 12,90 €)
Grillées & salées
n°5620924

OFFRE FLASH

6.45



Les 2 Marmottes Infusion Fée Nuit
50 g
(1 kg = 99,80 €)
30 sachets
n°5619814

OFFRE FLASH

4.99



Mouchoirs à l'aloë vera
3 x 120 feuilles
Lot de 3 boîtes
n°210352

-10%



2.69 ~~2.99~~

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Produit en FRANCE